
М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 

Евсеевская средняя общ еобразовательная школа

ПРИКАЗ

15 июня 2023 года № 55
Об утверждении перечня образовательных  

программ, которые планируются к реализации 
на базе центра «Точка роста» в 2023-2024 уч.году 
в М БОУ ЕСОШ

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, с целью обеспечения 
качественного образовательного процесса на базе центра «Точка роста» в 
2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1.Утвердить перечень образовательных программ, которые планируются к
реализации на базе центра «Точка роста» в 2023-2024 уч. году:

- Рабочая программа по биологии 5 класс;
- Рабочая программа по биологии б класс;
- Рабочая программа по биолцгии 7 класс;
- Рабочая программа по биологии 8 класс;
- Рабочая программа по биологии 9 класс;
- Рабочая программа по химии 8 класс;
- Рабочая программа по-химии 9 класс;
- Рабочая программа по физике 7 класс;
- Рабочая программа по физике 8 класс;
- Рабочая программа по физике 9 класс;
- Рабочая программа по информатике 7 класс;
- Рабочая программа по информатике 8 класс;
- Рабочая программа по информатике 9 класс.
- Рабочая программа дополнительного образования по физике в 7 классе 

«Физика вокруг нас»;
- Рабочая программа дополнительного образования по химии в 8 классе 

«Удивительная химия»;
- Рабочая программа дополнительного образования по информатике в 9 

классе «Практическая информатика».
- Рабочая программа внеурочной деятельности по окружающему миру во 2- 

4 классах «Зелёный мир»;
- Рабочая программа внеурочной деятельности по физике в 8 классе 

«Занимательная физика»;



- Рабочая программа внеурочной деятельности по биологии в 6 классе «За 
страницами учебника биологии»;

- Рабочая программа внеурочной деятельности по информатике в 7 классе 
«Информатика в вопросах».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:


